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BIOTWORZYWA - nowy portal informacyjny

Pragniemy zachęcić wszystkich, którzy w swej działalności zawodowej stosują materiały tworzywowe
i polimery, do udziału w tworzeniu naszego portalu. Ze swej strony chcemy zapewnić, że dołożymy
wszelkich starań aby zaspokoić Państwa potrzeby. Biopolimery i biotworzywa większości kojarzą się
z materiałami nietrwałymi o wąskim przeznaczeniu i możliwościach przetwórstwa. Dodatkowo
trudno jest sobie wyobrazić wyraźne korzyści wynikające z ich stosowania.
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Do tej pory rozwój tworzyw bazujących na surowcach odnawialnych utrudniony był przez niską
opłacalność związaną z cenami ropy naftowej. I tak jest obecnie, większość tworzyw produkowana
jest z ropy naftowej. Jednakże coraz wyższe ceny tworzyw ropopochodnych, coraz większe
zainteresowanie surowcami pochodzącymi ze źródeł odnawialnych oraz wyraźnie poprawiające się
właściwości biotworzyw stwarzają lepsze warunki do ich rozwoju. Można to zresztą zaobserwować
chociażby przez obecność biomateriałów w mediach. Są bowiem coraz częściej bohaterami
artykułów i programów telewizyjnych. Stają się także skutecznym narzędziem marketingowym
w sieciach marketów.

Biotworzywa są również odpowiedzią na zapotrzebowanie proekologicznej polityki gospodarczej,
chociażby przez to, że dzięki biodegradowalnym plastikom możliwe w dużej mierze będzie
rozwiązanie problemu odpadów. W wielu zastosowaniach biotworzywa powodują obniżenie nakładów
pracy, jako przykłady można wymienić folie do ściółkowania czy nici chirurgiczne. Stosowanie
biotworzyw i biopolimerów ma oprócz ogromnej ilości zalet także i mankamenty wynikające nie tylko
z ich właściwości ale także ze świadomości konsumenta czy istniejącej infrastruktury np.
w gospodarce odpadami. Jednakże problemy te będą stopniowo rozwiązywane i mamy nadzieję
uczestniczyć w tych działaniach.

Zapraszamy do zapoznania się z zawartością portalu Biotworzywa.

http://www.biotworzywa.pl/
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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